
9. ročník 35. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 35 22.4. - 26.4.2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
22.4.

1. ČjM Řeč přímá a nepřímá, str. 74-75
2. ČjM Řeč přímá a nepřímá, str. 74-75
3. Ch Lipidy - margarín
4. Ch Bílkoviny
5. Z Doprava ve městech a na venkově

7.+8. D Okupace Československa vojsky Varšavské smlouvy

ÚTERÝ
23.4.

1. Aj Unit 3 - TEST
2. Inf Informatika
3. Nj Stundenplan, Ordinalzahlen. Subjekt man
4. M Lineární funkce
5. M Lineární funkce

7.+8. CvČj Procvičování pravopisných jevů

STŘEDA
24.4.

1. M Lineární funkce
2. M Lineární funkce
3. Př Geologická budoucnost Země

4.+5. Pč Práce na almanachu
7.+8. CvM Matematické hry a rébusy

ČTVRTEK
25.4.

1. Aj Heroes - King Arthur - working with the text
2. Nj Test - Schulfächer. Subjekt man + Lesetext S. 42
3. M Lineární funkce

4.+5. Tv Závody v Targetsprintu - pomoc s organizací závodu
7.+8. Ov Třídnické práce

PÁTEK
26.4.

1. F Prezentace - Vesmír (Milota, Koliha)
2. Aj A story - completing the text with the verbs + -ing or infinitive
3. Čj Práce na třídním almanachu
4. Čj Práce na třídním almanachu

5.+6. Hv Práce na přípravách divadla

1. Fotografování tříd a žáků proběhne 4.6.2024, kdy přijede do školy FOTOGRAF Štěpán Hon a bude
stejně jako loni fotit hromadné fotografie třídních kolektivů, skupinky a samostatné portréty. Pokud
budete mít zájem o jakékoliv fotografie, je NEZBYTNĚ NUTNÉ přihlásit předem dítě k fotografování ZDE:
https://www.myalbum.cz/. Fotografie budou umístěny do skrytých webgalerií, kde si je budete moci
prohlédnout a rozhodnout se, zda a v jakém počtu a provedení je chcete objednat.

2. Od 5.5. do 11.5. navštíví naši školu žáci partnerské školy z Polska, pro které připravujeme program,
který budeme nabízet i našim žáků. Bližší informace děti obdrží na školní email v pondělí.

3. Na 4.5.2024 plánujeme společně se SRPZŠ akci pro rodiče a děti. Rádi bychom vyrobili přestávkové
paletové posezení pod třešní ve školní zahradě. Budeme rádi, když se přidáte. Občerstvení zajištěno!

4.

5.

Ve čtvrtek 25.4 se vybraní studenti zúčastní štafetového závodu v Targetsprintu, který pořádá
naše škola.
V sobotu 20.4. odlétá skupina žáků a pedagogů v rámci Erasmus+ na jazykový pobyt v
Limassolu. Společně se skupinou vycestuje i vedoucí školní jídelny p. Pekárková, odhlášky
fungují stejně - e-mailem.

Mgr. Markéta Vokatá, třídní učitelka

https://stepanhon.cz/
https://www.myalbum.cz/

